三次市地域脱炭素実現に向けた再エネの最大限導入のための計画づくり支援業務委託

回  答

２０２３年 ６月１４日

令和５年６月５日から令和５年６月１２日までに提出された質問について下記のとおり回答

します。

【質問と回答】

No 資料名 頁

項目

番号

等

質問タイトル 質問内容

１
実施要

領
4 ７  実績の確認について

「本業務の内容と同一，同種又は類似の業

務の実績が確認できる契約書及び仕様書等

の写しを提出」とございます。

テクリスの写しを提出する場合は、契約書

及び仕様書等の写しは提出不要との認識で

宜しいでしょうか。

１ 回答 ご認識のとおりです。